Urdu Dictionary Board, 1992)
- *A Dictionary of Urdu (On Historical Principles)*, Vol XVI, (Karachi: Urdu Dictionary Board, 1994)
- Jalbi, Jamil, *Tarikh e Adab e Urdu*, (Lahore: Majlis e Taraqi e Adab, 2008)
- Mushar, Khanbaba, *Fehrist e Kitabha e Chapi e Farsi*, Vol 2, (Tehran: Arzang Press, 1351/1972)
- Muhamamd Mir, Syed Kamal Ud Din Haider, *Sawaneh e Salatin e Awadh*, Vol 1, (Kanpur: Munshi Noval Kishor Press, 1907)
- Noshabadi, Taj Ud Din, “*Insha Navisi e Farsi Dr Shibeh Qareh*”, An Encyclopedia of Persian Literature, Vol 4 (Persian Literature in Subcontinent India, Pakistan, Gangleadesh, Part I, (Tehran: Ministry of Education, 1380/2001), p: 297-342.
- Naushahi, Arif, *A Bibliography of Persian Printed Works in Subcontinent (India, Pakistan, Bangladesh)*, (Tehran: Miras-e Maktoob, 2012)
- Qateel, Mirza Muhammad Hassan, *Samarat Ul Badai*, (Muhammadi Press, 1261AH)
- Qateel, Mirza Muhammad Hassan, *Ma'dan Ul Fawaid*, (Lucknow: